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 2011 Basın Açıklaması 

Douz Kasabasında Gerçekleşen Çatışmalar Hakkında 
 

Yaklaşık bir hafta önce Kabili vilayetinin Douz kasabasına bağlı Arşı Kale ile Abadile Mutemediye köyü 
arasında çatışma patlak verdi. Çatışma sırasında karşılıklı kayalar ve sert maddeler atıldı. Hakaret ve küfürler 
savruldu, av tüfekleri kullanıldı. Ardından yaralanmalar oldu ve iki genç hayatını kaybetti. Bazı kamu ve 
şahıs malları zarar gördü.  

 
Bu trajik olaylar karşısında biz, güney halkının, zenginliklerimizi talan eden şirketlerle mücadele etmek 

yerine göz yaşartıcı ve üzüntü verici böyle çatışmalarla oyalandığı için derin üzüntülerimizi dile getiriyoruz.  
 
Douz halkına Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in, dünya ve dünyanın süsü için aramızda 

savaşmaktan, vuruşmaktan ve tefrikadan bizi şiddetle sakındıran sözünü hatırlatıyoruz. İbn Ömer’den rivayet 
edildiğine göre Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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birbirinizin boynunu vuran kâfirler olmayın.” [Müttefikin aleyh] Müslümanın kanı, Kâbe’yi Şerif’in kutsallığından 
çok daha kutsaldır. İbn Ömer’den rivayet edilen bir hadisi şerifte şöyle geçmektedir:  
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kokun da ne hoştur. Sen ne kadar büyüksün, hürmetin de çok büyüktür. Muhammed’in nefsi elinde olan 
Allah’a yemin olsun ki, Allah katında müminin hürmet ve kıymeti senin hürmetinden daha büyüktür. Onun 
malını, kanını haram kılmış ve bize mümin hakkında ancak hayır düşünürüz.” [İbn Mace]  

Bu yüzden her Müslüman, bu buyruğa saygı duymalı ve kesinlikle fitne savaşında yer almamalıdır. Sakın 
dinine kan bulaştırmasın, bütün kan kapılarını kapatsın ve durumunu Allah’a havale etsin.  

 
Ey Tunus halkı! Özellikle Kale ve Abadile halkı! 
 
Hizb-ut Tahrir / Tunus Vilayeti olarak biz, şu mübarek Kuran ayı Ramazan’da size sesleniyoruz. 

Aranızdaki küslükleri bırakın ve tekrar birbirini seven, birbirine merhamet eden kardeşler olun. Çünkü Allah 
Subhânehu ve Teâlâ, bu mübarek ayda kullarına rahmet indirir, günahları affeder, aranızdaki yarışa bakar ve 
meleklere karşı sizinle iftihar eder. Haydi, Allah için iyilik yapın, çünkü Allah’ın rahmetinden mahrum olan 
kimse, bedbaht ve mutsuz olur.  

 


